274 – São Paulo, 122 (81)  Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sábado, 28 de abril de 2012

Edital EP-027/2012

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Escola Politécnica da USP torna público o Resultado Final/Classificação do Concurso

Público para carreira do Grupo Superior S1 A na função de Especialista em Laboratório na

área de Projeto de Circuitos Integrados e Sistemas, apurado de acordo com os critérios

divulgados no Edital EP-010/2011 - Abertura de Concurso Público e Convocação para Provas.

Classificação Nome do Candidato Número do R.G Nota
Final

1º BRUNO CAVALCANTE DE SOUZA SANCHES 43956876-6 8,55

2º HUGO DANIEL HERNANDEZ HERRERA V448021M 8,00